
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele II   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Výpočetní cluster pro C4e  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005134  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka druhého v pořadí M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 
Dačice, IČ 26042029, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Výsledek původního hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celková velikost 
operační paměti 

Poř. č. 
nabídky 

1 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 
04308697 

13 056 GB 3 

2 
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 
01 Dačice, IČ 26042029 

9 984 GB 1 

3 
3S.cz, s. r. o., Eliášova 1055/25, 616 00 
Brno, IČ 27683273 6 144 GB 2 

 

Nabídka účastníka AUTOCONT a.s., byla vyhodnocena dle výše uvedeného způsobu hodnocení jako ekonomicky 
nejvýhodnější, protože účastník nabídnul nejvyšší celkovou velikost operační paměti ze všech nabídek. Ve lhůtě 
stanovené zadavatelem pro doručení podepsané smlouvy však účastník doručil dne 21. 12. 2018 oznámení o 
odstoupení z účasti v zadávacím řízení, čímž mu tato účast k témuž dni zanikla. 



Rozhodnutí o výběru dodavatele II   
  Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel nově rozhodl o výběru nabídky dalšího účastníka zadávacího řízení, a to druhého v pořadí, které vyplývá 
z výsledku původního hodnocení nabídek, protože nové hodnocení by neznamenalo žádné ovlivnění původního 
pořadí nabídek. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti nově vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje 
veškeré stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v protokolu o průběhu přezkumu II, který je (bez příloh) přiložen k tomuto rozhodnutí II. 

 

V Brně dne viz el. podpis 

 
 
 
 
 
 
 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 


		2019-01-03T15:33:02+0100
	Ing. Martin Veselý fc51857255c720d5b30d65bf3bd3eccfb2a464a1




